
Zarządzenie nr V174/12020
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 16 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji wyborczych powołanych na obszarze Gminy Bodzecbów do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 28
czerwca 2020 roku.

Na podstawie art 162 ~1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz.684 i 1504, z 2018 r. poz.180 oraz z 2020 r. poz 568) oraz uchwały
nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czenvca 2020 r. w sprawie warunków
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządza się,
co następuje:

W Zarządzeniu nr V/72/2020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych
na obszarze Gminy Bodzechów do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku zmienia się skład osobowy operatorów
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w następujący sposób:

1) odwołuje się Panią Katarzynę Jaworską - operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Miłkowie , w wyniku złożonej rezygnacji,

2) powołuje się Pana Dariusza Kwaśniaka na operatora informatycznej obsługi
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Miłkowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
y

RAD PRAWNY
Angelika Dąb. wska-Kondratowicz

K ~054


	00000001

